
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  технологій  та  дизайну 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «01» вересня 2023 року №513

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет 
технологій та дизайну у 2023 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 
2023 року, протокол №28,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 22 арк.

Ректор Іван ГРИЩЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 

№ 513

015 Професійна освіта/015.36 Технологія 
виробів легкої промисловості Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12795125 125677
8

Шатун Надія Василівна 022133 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0005332 Професійна 
освіта 
(Технологія 
виробів легкої 
промисловості)

131,400

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 

№ 513

051 Економіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12819375 125794
7

Потєхіна Марія Петрівна 001269 C20 28.02.2020 
Диплом спеціаліста

Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

148,000

2 12908595 125794
7

Ратинська Ольга Сергіївна 38575489 CK 22.06.2010 
Диплом спеціаліста

Корпоративна 
економіка та 
міжнародний 
бізнес

138,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 

№ 513

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12817389 125795
9

Сілівончик Анастасія Вікторівна 088945 M22 30.12.2022 
Диплом магістра

Міжнародний 
облік та бізнес- 
консалтинг

161,800

2 13036407 125795
9

Фесенко Анна Андріївна 022693 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0064658 Міжнародний 
облік та бізнес- 
консалтинг

116,400

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 

№ 513

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13004853 125796
9

Богатир Дар`я Сергіївна 022742 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0068120 Фінансово-
інвестиційний 
бізнес-
консалтинг

118,000

2 12891991 125796
9

Венглюк Антон Вадимович 30213395 KX 27.06.2006 
Диплом спеціаліста

Фінансово-
інвестиційний 
бізнес-
консалтинг

139,000

4



3 12843801 125796
9

Дементович Богдана Романівна 127414 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0031830 Фінансово-
інвестиційний 
бізнес-
консалтинг

120,000

4 12711999 125796
9

Лупол Богдана Геннадіївна 022540 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033526 Фінансово-
інвестиційний 
бізнес-
консалтинг

115,400

5 12857070 125796
9

Савченко Альона Олександрівна 022732 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0029880 Фінансово-
інвестиційний 
бізнес-
консалтинг

117,000

6 12871433 125796
9

Чаплінська Єлизавета Олегівна 022739 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017910 Фінансово-
інвестиційний 
бізнес-
консалтинг

129,700

7 12920256 125796
9

Швидка Вікторія Андріївна 022738 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047478 Фінансово-
інвестиційний 
бізнес-
консалтинг

118,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 

№ 513

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12969233 125798
2

Біла Анастасія Юріївна 022675 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0051450 Бізнес-
адміністрування

130,700

2 13011233 125798
2

Годз Вікторія Русланівна 022670 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023411 Бізнес-
адміністрування

137,600

3 13050408 125798
2

Головко Валерія Ігорівна 022552 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0055340 Бізнес-
адміністрування

126,900

4 12942481 125798
2

Клименко Вікторія Сергіївна 022628 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0049291 Бізнес-
адміністрування

126,600

5 12908035 125798
2

Ковтун Дарина Олександрівна 022635 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023014 Бізнес-
адміністрування

132,300

6



6 12993857 125798
2

Пиньога Микола Миколайович 071073 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0077090 Бізнес-
адміністрування

164,000

7 12710762 125798
2

Птуха Альона Романівна 174027 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0026222 Бізнес-
адміністрування

118,600

8 12949335 125798
2

Сич Наталія Олександрівна 022558 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0023585 Бізнес-
адміністрування

141,200

9 12822546 125798
2

Терещенко Юлія Сергіївна 096689 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087128 Бізнес-
адміністрування

146,800

10 12953087 125798
2

Шевченко Любов Михайлівна 022943 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0041962 Бізнес-
адміністрування

123,800

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 

№ 513

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12925609 125799
0

Безкоровайна Лілія Олександрівна 022676 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0042308 Комунікаційний 
маркетинг

126,500

2 13011414 125799
0

Гучкова Вікторія Володимирівна 022578 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0059611 Комунікаційний 
маркетинг

135,500

3 12911222 125799
0

Литвиненко Катерина Анатоліївна 090608 B23 03.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0047464 Комунікаційний 
маркетинг

119,400

4 12844969 125799
0

Лоскутова Анна Германівна 091894 B19 28.06.2019 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045672 Комунікаційний 
маркетинг

167,600

5 12895273 125799
0

Сокол Анастасія Володимирівна 022643 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0050678 Комунікаційний 
маркетинг

124,800

8



6 12949811 125799
0

Чайка Софія Миколаївна 022632 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0087342 Комунікаційний 
маркетинг

112,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 

№ 513

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12795079 125826
1

Григор Анастасія Вікторівна 022862 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034499 Інноваційне 
підприємництво 
та управління 
Startup 
проєктами

132,900

2 12883441 125826
1

Онищенко Владислав Дмитрович 022719 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0044851 Інноваційне 
підприємництво 
та управління 
Startup 
проєктами

138,800

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 

№ 513

081 Право Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13049037 125821
7

Даценко Анастасія Вікторівна 048247 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0024896 Господарсько-
правова 
діяльність

138,700

2 12925238 125821
7

Дьоміна Катерина Максимівна 058594 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2023р. - 0045164 Господарсько-
правова 
діяльність

136,200

3 12977897 125821
7

Ісмаілова Лейла Ісмаілівна 048216 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054699 Господарсько-
правова 
діяльність

135,100

11



4 12890370 125821
7

Комісаров Олексій Максимович 178092 B23 10.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0079124 Господарсько-
правова 
діяльність

119,200

5 13050467 125821
7

Косінська Ірина Вікторівна 048208 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0061317 Господарсько-
правова 
діяльність

124,800

6 12935002 125821
7

Кузьменко Крістіна Віталіївна 048243 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0002616 Господарсько-
правова 
діяльність

132,000

7 12909070 125821
7

Панкова Юлія Євгенівна 055060 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0032445 Господарсько-
правова 
діяльність

135,000

8 12894497 125821
7

Смілянець Дарія Олександрівна 048222 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0092171 Господарсько-
правова 
діяльність

130,700

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 

№ 513

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12857617 125716
8

Макаревський Іван Сергійович 021242 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033453 Комп'ютерні 
науки

144,000

2 13016566 125716
8

Мительська Олена Валентинівна 43595233 KB 05.06.2012 
Диплом магістра

Комп'ютерні 
науки

184,000

3 12895126 125716
8

Рубан Ірина Віталіївна 021114 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0033151 Комп'ютерні 
науки

143,600

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 

№ 513

131 Прикладна механіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12786256 125714
1

Попов Василь Михайлович 194246 B15 20.07.2015 
Диплом бакалавра

Мехатроніка та 
робототехніка

0,000

2 13011353 125714
1

Руснак Юрій Вікторович 021126 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Мехатроніка та 
робототехніка

0,000

3 12807188 125714
1

Яценко Ірина Степанівна 42014292 KB 29.02.2012 
Диплом магістра

Мехатроніка та 
робототехніка

0,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 

№ 513

141 Електроенергетика, електротехніка 
та електромеханіка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12951404 125719
4

Ванєєв Іван Дмитрович 022935 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Електропобутов
а техніка

0,000

2 12951368 125719
4

Крижанівський Максим Анатолійович 022936 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Електропобутов
а техніка

0,000

3 12832137 125719
4

Федорчук Олександр Васильович 004670 B22 31.01.2022 
Диплом бакалавра

Електропобутов
а техніка

0,000

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 

№ 513

174 Автоматизація, комп’ютерно-
інтегровані технології та робототехніка Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12805625 125712
5

Лоєнко Марія Євгенівна 081932 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Комп'ютерно-
інтегровані 
технологічні 
процеси і 
виробництва

0,000

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 

№ 513

182 Технології легкої промисловості Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12904104 120658
4

Аврамук Тетяна Анатоліївна 022120 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Конструювання 
та технології 
швейних виробів

0,000

2 12823884 120658
4

Капшук Олеся Богданівна 022123 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Конструювання 
та технології 
швейних виробів

0,000

3 13015787 120658
4

Наталенко Любов Валентинівна 29117428 KB 26.06.2006 
Диплом бакалавра

Конструювання 
та технології 
швейних виробів

0,000

17



4 12831486 120658
4

Турко Оксана Володимирівна 42014535 KB 29.02.2012 
Диплом магістра

Конструювання 
та технології 
швейних виробів

0,000

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 

№ 513

182 Технології легкої промисловості Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12892410 125690
7

Дудник Інна Олександрівна 148186 B15 30.06.2015 
Диплом бакалавра

Індустрія моди 0,000

2 12995430 125690
7

Москалюк Надія Петрівна 022083 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Індустрія моди 0,000

3 12902094 125690
7

Полуляк Юлія Іванівна 022126 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Індустрія моди 0,000

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 

№ 513

182 Технології легкої промисловості Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12930168 125688
4

Отрощенко Катерина Олексіївна 022573 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

0,000

20



2 13059044 125688
4

Столбова Алла Павлівна 23423613 HP 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Моделювання, 
конструювання 
та художнє 
оздоблення 
виробів легкої 
промисловості

0,000

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
університет технологій 

та дизайну
Додаток до наказу від «01»  вересня 2023 року 

№ 513

226 Фармація, промислова 
фармація/226.02 Промислова фармація Державна Магістр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 12800036 121056
6

Комаров В`ячеслав Іванович 11263650 CK 24.06.1999 
Диплом спеціаліста

2023р. - 0066889 Промислова 
фармація

110,200

22


